使用说明书 | Operating Instructions
原版使用说明书 | Original Operating Instructions
pH Meter
PB-30 | PB-30L
pH (酸度)计 | pH Meter
1000092277
中文 页码 3
English page 37

将酸度计连接到交流电源。
仅使用Sartorius原装的交流适配器。
限中国境内使用：订货号6971793S。
1）首先，将交流适配器插入酸度计背面的Power插口。
2）接下来，将交流适配器连接至壁装插座（主电源）。
电源连接（备用电源）
包装上的商品编号
电源/特定国家的电源插头适
配器（包装在印有例如EU等
国家代码的聚乙烯袋中）
图示（从左到右）
YEPS01-PS4 带连接电缆的电源
中国（CN）
南非（ZA)
澳大利亚（AU）
印度（IN）
美国和日本（US+JP）
欧洲（EU）
英国（UK）
YEPS01-PS5 带连接电缆的电源
阿根廷（AR）
巴西（BR）
韩国（KR）*
注：*表示出口韩国产品可使用YEPS01-PS4 欧洲(EU)接头替代。
  pH（酸度）计操作说明 11
  1
选择特定国家/地区的电源插头适配器。电源插头适配器必须适合安装位置的
壁装电源插座。
将电源插头适配器推入交流适配器的固定器。带肋按钮必须朝前。
将电源插头适配器完全推入，直到听见插入声。
检查电源插头适配器是否牢固地锁定到位。为此，请轻轻拉动电源插头适配器。
如果电源插头适配器无法移动，则其已锁定到位。
移除电源插头适配器
从上方按下带肋按钮，同时向后滑入电源插头适配器。
将电源插头适配器从交流适配器中推出并移除。
连接交流适配器
检查交流适配器铭牌上的额定电压。确保本机上印有的电压等级符合安装地点
的本地电源电压。
如果标定的电源电压不符合本地供电电压或没有适合的交流适配器可用：
请勿使用交流适配器。请联系 Sartorius Service。
仅使用 Sartorius 原装的交流适配器。
将弯插头（2）连接到设备的电源插座（工作电压连接）。
将电源线（1）连接到安装位置的壁装插座（电源电压）。
1
2
12 pH（酸度）计操作说明
 酸度计使用
5 酸度计使用
本章节将介绍供您使用的操作选项，帮助您熟悉酸度计。
5.1 主界面操作元素
注意
尖锐物体（比如圆珠笔）会损坏设备！
序号 功能与名称 序号 功能与名称
1 用户时间栏* 8 校准缓冲液（相对毫伏值）
2 温度补偿模式 9 校准
3 电极序列号* 10 GLP页眉，页脚
4 定时校准 11 打印
5 温度显示 12 测量值
6 数据管理 13 测量单位（pH、mV、RmV）
7 系统设置 14 报警
注：* PB-30L不显示用户名及电极序列号。
5.2 温度显示、输入
当设备连接温度传感器时，设备进入自动温度补偿状态，温度补偿模式显示为
ATC；
当设备未连接温度传感器时，设备进入手动温度补偿状态，温度补偿模式显示
为MTC。此时单击主界面的温度示值显示区，可以进入手动温度补偿页面，输
入温度补偿值，确认即可。
5.3 测量单位设置
设备可以显示三种测量单位，pH、mV、RmV（相对mV值）。
单击主界面的测量单位显示区，可以进行测量单位的切换。
可以通过系统设置菜单中的单位设置，开启/关闭任一测量单位。
3.02 pH
  pH（酸度）计操作说明 13